МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2013 г.
№  1
 Томская область, Томский район, с. Новорождественское

Об отмене постановления  Администрации

 Новорождественского сельского поселения

 от  01.07.2012 №  60 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Выдача разрешения

на установку рекламной конструкции,

аннулирование разрешения на установку

рекламной конструкции, выдача предписания

о демонтаже самовольно установленной рекламной

конструкции на территории муниципального

образования «Новорождественское сельское поселение»
         Рассмотрев  заключение  председателя Комитета по государственно-правовым вопросам от 28.12.2012 г. № 26-1479  на постановление  Администрации Новорождественского сельского поселения от  01.07.2012 №  60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку  рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от  01.07.2012 № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку  рекламной конструкции, выдача предписания о демонтаже самовольно установленной рекламной конструкции на территории муниципального

образования «Новорождественское сельское поселение» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве официального опубликования «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения.
3.     Постановление вступает в силу после опубликования.

         Глава поселения (Глава Администрации)                                         Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
946-519
PAGE
2